
 

 

«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш У Ö М 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

от 30 декабря  2022 г.                                                                                                  № 12/1469  

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 28 декабря 2021 г.  № 12/1482 

«Об утверждении муниципальной программы 

муниципального района  «Троицко-Печорский»  

«Профилактика правонарушений на территории муниципального района «Троицко-

Печорский»» 

 

Во исполнение решения Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 

19 декабря 2022 года № 23/153 «О бюджете муниципального района «Троицко-Печорский» 

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 28 декабря 2021 г. № 12/1482 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального района «Троицко-Печорский» «Профилактика правонарушений на 

территории муниципального района «Троицко-Печорский»» изменения согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский»      

Самодурову И.Я. 

 

 

 

 

 

  

Глава муниципального района                                                                                А.Н. Целищев 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

от 30 декабря 2022 г. № 12/1469 

 

Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 28 декабря 2021 г. № 12/1482 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального района «Троицко-Печорский» «Профилактика 

правонарушений на территории муниципального района «Троицко-Печорский»»  

1. Паспорт муниципальной программы муниципального района «Троицко-

Печорский» «Об утверждении муниципальной программы муниципального района 

«Троицко-Печорский» «Профилактика правонарушений на территории муниципального 

района «Троицко-Печорский»» изложить в новой редакции: 

Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования Программы на 2022 - 2025 годы 

составит 90 000,00 рублей, в том числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми – 0,00                

рублей: 

2022 год – 0,00 рублей; 

2023 год – 0,00 рублей; 

2024 год – 0,00 рублей; 

2025 год – 0,00 рублей. 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 90 000,00   

рублей: 

2022 год – 45 000,00 рублей; 

2023 год – 45 000,00 рублей; 

2024 год – 0,00 рублей; 

2025 год – 0,00 рублей. 

 
2. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 

средств на реализацию целей муниципальной программы за счет бюджета МР «Троицко-

Печорский» (с учетом средств межбюджетных трансфертов)» переименовать и изложить в 

новой редакции согласно приложению №1 к настоящим изменениям. 

3. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 

местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы (с учетом средств 

межбюджетных трансфертов)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к 

настоящим изменениям.



Приложение № 1 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 28 декабря 2021 г. №12/1482 

   

«Таблица 3 

 

Информация по финансовому обеспечению муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального 

района «Троицко-Печорский» за счет средств бюджета муниципального района «Троицко-Печорский» (с учетом межбюджетных трансфертов) 

 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Расходы, рублей 

 

Всего 

(нараст

ающим 

итогом 

с 

начала 

реализ

ации 

програ

ммы) 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Муници

пальная  

програм

ма 

«Профилактика 

правонарушений на 

территории  

муниципального 

района  «Троицко-

Печорский» 

Всего: 90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Печорский» 

Управление 

образования; 

Управление 

культуры 

00,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача 

№ 1 

Обеспечение охраны 

общественного 

порядка и   

общественной 

безопасности 

Всего: 90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие  

1.1. Содействие 

созданию народных 

дружин, координация 

их деятельности, 

увеличение 

численности 

участников 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие  

1.2.Профилактические 

мероприятия по 

информированию 

граждан о 

возможности 

добровольной сдачи 

оружия с получением 

компенсационных 

выплат 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие  

1.3. Оборудование 

систем уличного 

видеонаблюдения, 

систем «Безопасный 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



город» Печорский» 

Задача 

№ 2 

Профилактика 

правонарушений 

среди 

несовершеннолетних 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

 

2.1. Организация 

временного 

трудоустройства 

несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 

14 до 18 лет в 

свободное от учебы 

время, состоящих на 

профилактических 

учетах 

Управления 

образования 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

 

2.2. Организация 

занятости 

несовершеннолетних, 

состоящих на 

профилактических 

учетах  в системе 

дополнительного 

образования 

Управление 

образования; 

Управление 

культуры 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

 

2.3. Пропаганда 

здорового образа 

жизни в 

образовательных 

организациях: 

проведение 

Управление 

образования; 

Управление 

культуры 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



физкультурно-

спортивных 

мероприятий, сдача 

нормативов ВФСК 

ГТО 

Задача 

№ 3 

Содействие 

социальной адаптации 

осужденных, а также 

лиц, освободившихся 

из мест лишения 

свободы 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие  

3.1. Содействие в 

поиске работы лицам, 

освободившимся из 

учреждений 

исполнения наказаний 

в виде лишения 

свободы, а также 

осужденным без 

изоляции от общества, 

с целью их 

социальной адаптации 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

3.2. Оказание 

материальной помощи 

лицам, 

освободившимся из 

учреждений 

исполнения наказаний 

в виде лишения 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



свободы 

Задача 

№ 4 

Осуществление 

организационной 

деятельности по 

профилактике 

злоупотребления 

наркотическими 

средствами, их 

незаконному обороту 

и борьбе с 

алкоголизмом 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

4.1. Проведение 

мероприятий по 

вопросам 

профилактики 

злоупотребления 

наркотическими 

средствами и их, 

незаконному обороту 

и борьбе с 

алкоголизмом 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

4.2. Участие в 

рейдовых 

мероприятиях на 

предмет выявления 

случаев продажи 

алкогольной 

продукции в части 

недопущения продажи 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



в праздничные дни 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

4.3. Проведение 

социально 

психологического 

тестирования 

обучающихся в 

общеобразовательных 

организациях 

Управление 

образования 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основ 

ное 

меропри

ятие 

4.4. Организация 

работы по 

осуществлению 

мониторинга 

наркоситуации на 

территории Троицко-

Печорского района 

Администрация 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 2 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 28 декабря 2021 г. №12/1482   

 

 «Таблица 4 

 

 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы 

(с учетом средств межбюджетных трансфертов) 

 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

ведомственной 

целевой программы, 

основного 

мероприятия 

 

Источник 

финансирования 

Расходы, рублей 

 

Всего 

(нараст

ающим 

итогом 

с 

начала 

реализ

ации 

програ

ммы 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Муници 

пальная 

програм 

ма 

Профилактика 

правонарушений на 

территории 

муниципального 

района  «Троицко-

Печорский» 

Всего: 90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача   

№ 1 

Обеспечение охраны 

общественного 

порядка и   

общественной 

безопасности 

Всего: 90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

90 000,0

0 

45 000,0

0 

45000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

1.1. Содействие 

созданию народных 

дружин, координация 

их деятельности, 

увеличение 

численности 

участников 
 
 
 

 

Всего: 90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

90 000, 

00 

45 000, 

00 

45 000, 

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



доход 

деятельности 

 

Основное 

мероприя

тие 

1.2. 

Профилактические 

мероприятия по 

информированию 

граждан о 

возможности 

добровольной сдачи 

оружия с получением 

компенсационных 

выплат 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

1.3. Оборудование 

систем уличного 

видеонаблюдения, 

систем «Безопасный 

город» 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача   

№ 2 

Профилактика 

правонарушений 

Всего: 0,00 

 

0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 



среди 

несовершеннолетних 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

2.1. Организация 

временного 

трудоустройства 

несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 

14 до 18 лет в 

свободное от учебы 

время, состоящих на 

профилактических 

учетах 

Всего: 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

2.2. Организация 

занятости 

несовершеннолетних, 

состоящих на 

профилактических 

учетах  в системе 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



дополнительного 

образования 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

2.3. Пропаганда 

здорового образа 

жизни в 

образовательных 

организациях: 

проведение 

физкультурно-

спортивных 

мероприятий, сдача 

нормативов ВФСК 

ГТО 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача   

№ 3 

Содействие 

социальной адаптации 

осужденных, а также 

лиц, освободившихся 

из мест лишения 

свободы 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе:           

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



доход 

деятельности 

Основное 

мероприя

тие 

 

3.1. Содействие в 

поиске работы лицам, 

освободившимся из 

учреждений 

исполнения наказаний 

в виде лишения 

свободы, а также 

осужденным без 

изоляции от общества, 

с целью их 

социальной адаптации 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

3.2. Оказание 

материальной помощи 

лицам, 

освободившимся из 

учреждений 

исполнения наказаний 

в виде лишения 

свободы 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача   

№ 4 

Осуществление 

организационной 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 



деятельности по 

профилактике 

злоупотребления 

наркотическими 

средствами, их 

незаконному обороту 

и борьбе с 

алкоголизмом 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

4.1. Проведение 

мероприятий по 

вопросам 

профилактики 

злоупотребления 

наркотическими 

средствами и их, 

незаконному обороту 

и борьбе с 

алкоголизмом 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

4.2. Участие в 

рейдовых 

мероприятиях на 

предмет выявления 

случаев продажи 

алкогольной 

продукции в части 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



недопущения продажи 

в праздничные дни 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

4.3. Проведение 

социально 

психологического 

тестирования 

обучающихся в 

общеобразовательных 

организациях 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное 

мероприя

тие 

 

4.4. Организация 

работы по 

осуществлению 

мониторинга 

наркоситуации на 

территории Троицко-

Печорского района 

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный 

бюджет РФ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканский 

бюджет 

Республики Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет МР 

«Троицко-

Печорский» 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства от 

приносящей 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



доход 

деятельности 

 

 
 


